СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2017 								№11

О внесении изменений
в постановление службы
ветеринарии Астраханской
области от 24.09.2012 №10

В целях приведения в соответствие с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ
Служба ветеринарии Астраханской области постановляет:
1. Внести в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 24.09.2012 № 10 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления:
 - слова «частями 8 и 15 статьи 19.5,» заменить словами «частями 8, 8.1, 15 статьи 19.5,»;
 - цифры «19,26, » заменить словами «частью 1 статьи 19.26,».
2. Отделу делопроизводства, организационной работы и информационных технологий службы ветеринарии Астраханской области (Т.П.Мухина):
[bookmark: sub_4]2.1. Направить копию настоящего постановления:
- в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования, а также сведения об источниках его официального опубликования в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области;
 - не позднее семи рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области
 - в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для официального опубликования, поставщикам справочно-правовых систем, ООО «АИЦ «КонсультантПлюс» и «Гарант» ЗАО НПП «Астрахань-Гарант-Сервис» для включения в электронную базу данных.
2.2. Обеспечить размещение настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня подписания  на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель службы                                                      Ю.В.Евтеев